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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72220510E

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit STANDART CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr 3, Sheshi Iliria, Qendra 
EGT, Kati 4, Nr 24 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi, sherbime 
ndertimore me "celesa ne dore" apo pjese te punimeve 
ndertimore per llogari te veten apo me porosite te paleve te 
treta. Disa nga zerat e punimeve por pa u kufizuar vetem ne 
to jane: punime ndertimi ne ndertesa civile dhe industriale, 
germime dhe prodhim te materialeve inerte, shembje dhe 
pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, punime betoni dhe 
armature, suvatime te brendeshme dhe te jashteme, punime 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, furnizim dhe vendosje te 
duraluminit dhe druri, shtrime me pllaka dhe me parket, 
lyerje te brendeshme dhe te jashteme, fasada te te gjitha 
llojeve, skeleri, kangjella metalike, si dhe cdo lloj punimi 
inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi. Punime te 
rrugeve, veprat hidraulike dhe hidrike, punime mbi toke, 
furnizimin e materialeve inerte dhe bonifikimin e tokave, 
punime betonit te armuar, normale dhe te vecanta, levizje 
materialesh, kanalizime dhe kullime, sistemet e ujitjes, 
hidraulike dhe pyje/ sistemime agrare, ndertimin e rrjeteve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, impiante depurimi te ujit, 
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punimet te marrjes dhe akumulimin te ujit per perdorim civil, 
punimet qe kane te bejne me higjienen industriale, veprat e 
sondazhit gjeologjike dhe mjedisore, punimet e ndertimit 
hekurudhor, rrjetet e energjise, telefonike dhe te gazit, te 
galerive, instalimeve sportive, mirembajtja e infrastruktures 
civile, industriale dhe monumentale, germimet detare dhe 
portuale ne pergjithesi, ekzekutimi i cfaredo punimi 
ndertimor, ne emer te tij apo te trete, qe per llogari te 
personave juridike, private dhe pub like, si dhe organizatave 
jofitimprurese; Ndermjetesimin, tregtimin, ndertimin, 
blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme, 
terrenet, ndertesat civile te cdo lloji, ndertesat dhe objektet 
industriale dhe tregtare, komplekset e banimit, sportive dhe 
cdo pjese tjeter te aktivitetit ndertimor ne pergjithesi, duke 
qene ne gjendje ta kryeje kete veprimtari, qofte per nevojat e 
veta apo per llogari te te treteve, ose duke ia besuar 
ekzekutimin material te punimeve teresisht ose pjeserisht 
kompanive te tjera; Import, eksport, shitjen me shumice dhe 
pakice te produkteve qe lidhen me aktivitetet e mesiperme, 
aksesoret e tyre dhe produktet te ngjashme. Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji. Per arritjen e qellimeve te 
lartpermendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
dhe aktivitetete e kerkuara, sipas gjykimit organit 
administrativ dhe ne liri te plote ne perputhje me ligjet dhe 
regulloret e Republikes se Shqiperise. Agjenci 
nderkombetare dhe kombetare punesimi dhe formimi 
profesional. Ofrim i stafit teknik, te kualifikuar sipas 
kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe jashte 
vendit. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet 
per leje pune per vendas dhe te huaj.
Kreshnik Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Dautaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STANDART CONSTRUCTION
E-Mail: kreshmikdautaj@gmail.com  
Telefon: 0694056555  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 20/04/2026


